
UCHWAŁA NR LX/417/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia spółce - Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie zadania własnego Gminy Sławno, w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679),  art. 3 ust. 2 pkt 2 lit. a oraz pkt 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549  i 2797 ) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Polanowskiej 43, 76-100 Sławno (dalej zwaną Spółką) 
realizację zadania własnego Gminy Sławno, w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, polegającemu na 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z Gminy Sławno w Instalacji Komunalnej 
w Gwiazdowie. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym interesie 
gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców, jako element planu 
gospodarki odpadami dla województwa zachodniopomorskiego w ramach podstawowej działalności Spółki. 

3. Powierzenie realizacji zadania, o którym mowa w ust.  1 następuje na czas określony, tj.  od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały do dnia 28 luty 2033 roku. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań oraz sposoby ich wykonywania zostaną określone w odrębnej umowie 
wykonawczej usług publicznych w zakresie gospodarki odpadami na zagospodarowanie odpadów 
komunalnych w Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/245/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 
powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółce                  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie zadania własnego Gminy Sławno w zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71428011-D547-4000-8A23-03F9FA04174F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  o gospodarce komunalnej  „jeżeli przepisy 
szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają 
o wyborze sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej”. 

Niniejsza uchwała stanowi o powierzeniu realizacji zadania własnego Gminy Sławno, w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi, polegającemu na zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
pochodzących z Gminy Sławno w Instalacji Komunalnej  w Gwiazdowie. 

Zadanie to powierza się spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Polanowskiej 43, 76-100 Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71428011-D547-4000-8A23-03F9FA04174F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



